hanc sibi ... erumnam offerunt 603.
 pertisum hominem aerumnam 842*.
 summa in erumna 562. ex hac
 erumna is exeat 703. quantas quot-
 que ... erumnas exanclaris 925.
 esurienti ... leoni 126.
 et 21. 29. 31. 44. 47. 53. 59. 89. 108.
 119. 149. 156. 161. 169. 194. 198.
 204. 208. 237. 270. 289. 293. 304.
 310 H. 312 H. 330. 346. 371. 441.
 443. 448. 456. 467. 477. 504*. 507H.
 516. 520. 524. 526. 530. 543. 556.
 579. 614. 631. † 638. 639. 649. 658.
 760. 768. 783. 784. 793. 817. 832*.
 841. 847. 848. 871. 881 H (bis). 883.
 885*. 901. 902. 906. 911. 914. 915.
 923. 940. 953*. 963. 967. 968. 970.
 980. 998 H. 1006 H. 1015. 1019 H.
 1025. 1039. 1048. 1050. 1062^d.
 1062^f (bis). 1074. 1076*. 1083. 1084.
 1108. 1116*. 1122. 1124*. 1128.
 1130*. 1145. 1178. 1181^f. 1181^m. —
 occidam illum ... et vincam 140.
 signa ... aëna vivere et esse homines
 413. insanum hominem et cerebro-
 sum 428. contemnificus fieri et fasti-
 dire Agamemnonis 548. lucorum ex-
 actorem ... et fulguritarum arborum
 555. victus vi et superatus proeliis
 568. rauco ... sonitu et curvis ...
 cornibus 586. ne aspectu et forma
 capiari altera 645. ἀρχαῖς ... et
 stoechiis simul 693. — aetheris et
 terrae 1. susque et deque 76 H. aeta-
 tem et faciem 237. gracila et pernix
 266. pane et viscere 393. sensim et
 pedetemtim 624. studiose et sedulo
 632. salute plurima et plenissima 633.
 pro commodo et regno 663. igni ...
 et aqua 694. anima et corpore 695.
 tergo et tergino 713. studio ... et
 arti 1020^b 4. vicimus ... et magnam
 pugnavimu' pugnans 1057. horret et
 alget 1165. — absterge lacrimas et
 precemur 166. hunc ... iudex here-

dem facit, et damnati alii 357. per-
 suade et transi 700. — ne agitare
 pessulum et vectem possis agere 132.
 s nostrum et semigraecce quod dici-
 mu' sigma nil erroris habet 330^b. —
 et non 382. id ego nolo et ... non
 muto omnia 528. deierat se scribisse
 et post non scribiturum 739. chironio
 et non mortifero ... vulnere 756. —
 et-et 261. 272. 359. 809. 904. 1049*.
 1140. — et-ac (atque)-et; ac (at-
 que)-et vide s. v. ac. — tabo
 sanie et sanguine atro 500 (= Enn.
 tr. 414). cum peto, cum placo, cum
 adeo et cum appello 643. — quam
 et Manliu' 50.
 etenim 937*.
 ἄλγε' ἔσθηκεν 1055.
 tener ipse etiam atque puellus 365.
 uterum atque etiam inguina 470.
 hoc etiam accipe 896. non dum
 etiam 1172.
 quod etiamnum nobile est 772*.
 tam etsi non quaeris 152. tam etsi
 est indigna 775.
 si omne iter evadit ... tolutim 256.
 evadat ... aliquid aliqua 593. vi-
 licu' paulo strenuior si evaserit
 466. omnes evasuros censent aegri-
 tudinem 584.
 dentes evelleret 505*.
 Hymnis sine eugio ac destina 862.
 evinctum thomice cannabina 1051*.
 Eumenidum sanctissima Erinys 135*.
 (εὔφωνα) p. 138.
 Euplocamo 868.
 ex v. e.
 lucorum exactorem Albanum et ful-
 gurarum arborum 555*.
 quantas ... erumnas quantosque labores
 exanclaris 926.
 praecanto atque exigo et excanto 56.
 ab Archilocho excido 655.
 de thynno ... cobium excludunt
 foras 835. servitute excluderit 654.

unguen excoctum 135.
 nomen vitamque ex testibus exculpo
 58. ex ore leoni exculpere prae-
 dam 126.
 dentesque ... excutio 290*. calce
 omnis excutiamus 929. pluteos ex-
 cutiet 793.
 ex hac erumna is exeat 703*.
 deletionem nostri ... exercitus 758.
 exhalas ... acidus ... ructus 100.
 quae ... praecanto atque exigo et ex-
 canto 56. vitam sine cura exigas
 723. vestimentis frigus ... exactu-
 rum putet 557.
 mechanici cum alto exilunere petauro
 1096.
 senex ... exilis 284.
 cui fidem esse existimem 669*.
 inguen ne existat 1117.
 principio exitu' dignus exordiumque
 sequetur 1068.
 vagus exulet, erret exlex 45. populus
 ... legibus exlex 860.
 amico exoptabilem 563.
 exitu' ... exordiumque 1069.
 ut me amore expediam 653. mordicus
 petere aurum e flamma expediat
 564.
 e somno ... expergitu' 107.
 experiar rescribere 877.
 cura ne omnibus ... expiret viis 539.
 expirans animam 102.
 animum mi explere 184.
 rerum exploratorem mittam 667.
 nam mihi erant de illo explorata
 omnia 725.
 expolior 239*.
 qui inscriptum e portu exportant
 clanculum 629.
 exta acceptoris et unguis 1130.
 extemplo 79. 802*.
 ille me extenderat 409^a. venas cum
 extenderit omnis 513.
 non illam exterminaret miseriam
 717*.

non idcirco extollitur 573.
 extra castra eiecit 364.
 pellicula extrema ex ... 462. ex-
 trema ligurris 463.
 extractam ampliter mensam 384.
 vagus exulet 44.
 quin ... me ... exultes 931.
 hoc exuat se 727.
 Τυρῶ ἐὺπατέρεϊαμ 471.
 in fabrica 1181^m.
 in stercore humi fabulisque 890.
 Facelinae ... Dianae 91.
 facietior 841.
 vultus item ut facies 30. si facies
 facie praestat 1028. aetati facieque
 tuae se fautorem ostendat 228 H. vultu
 ac facie 934. facie quod honestae
 tantis accedit 1062^o. aetatem et fa-
 ciem 237. nihil ad faciem 293.
 meliorem paulo faciem signat 771*.
 pro facie 827. Hymnidis ex facie
 florem delegeris 1056.
 facile deridemur 532.
 facio, ad lenam venio 830. i si faci'
 solum 318. si semissi' facis musas
 476. si ... mutuum mecum facis
 639. quem sumptum facis in lustris
 946. pausam facit 16*. uti ... men-
 sor facit 87. hunc ... iudex heredem
 facit 357. facit idem quod illi 629.
 ut discrimen non facit 768. quatenam
 vox ... remoram facit 802. velut
 ... auceps ille facit cum 1167.
 purpureamque uvam facit albam
 pampinum habere 1181^k. Ἀφες Ἀφες
 Graeci ut faciunt 314 H. ut pueri
 ... faciunt 492. qui schedium fa-
 ciunt 1116*. ne damnum faciam
 1076. pensum faciat 589. ne hoc
 faciat 703. faciant 604. quanti
 vos faciant socii 955. tenue hoc
 facies i 322. hoc missum facies 950.
 faciemus 312 H. fecere 323. cum
 ... summa omnia fecerim 637. fe-

- ceris i solum 316*. plura haec feceri' peila 326 H. hoc cum ... feceris, ... tradetur 691. si ... feceris periculum 782. fac 36*. mutes ... face 601*. face ... ut putem 733. e postremum facito atque i 317. facere 194. 227. 398. de isto ... quid facere est solitus 436. eluuiem facere per ventrem 538. facere contra 690. orationem facere compendi 712. si liceat facere et ... reddere 911. quid sumpti facere ac praebere potisset 976. facere 1007 H. insidias facere 1020^b 7. vis nos facere omnia cogit 1079. mu facere 1138. fecisse 398. cur est factum 62. hoc illi factum est 322. facti subpudet 1198. facto † 61. ob facta nefantia 133. facta Corneli cane 572. tuis saevis factis 963. facul propellere 208. fallaci cumulo 196. fama 918. fandam atque auditam iterabimu' famam 40*. fami plenum 371^a. cruciatur fame 560. pathicam familiam 597. homini amico ac familiari 856 H. et formosus homo fuit et famosus 359. qui ... famulus 964. fandam atque auditam ... famam 40. Fanni centussi' misellus 1062^a. operatum aliquo celebri ... fano 982. farre aceroso 421. fastidimu' bonorum 251. fastidire Agamemnonis 548. fastidiosum ac vescum vivere 574. consilium fassi 167. fatumque tulit fors 372. Lamias, fauni quas Pompilique institueret Numae 410. favitorem tibi me ... putes 779. qui aetati facieque tuae se fautorem ostendat 229 H. hunc in fauces invasse 63. febris una 810. iactans me ut febris querquera 1101. sanat febris 417. maltam ac feminam dici 627. e fenestris ... deiciam 824*. licentia fenu' refertur 960. fere omnem Apuliam 760. ut feram (sc. auxilium) 775. (laborem) laudem qui tibi ac fructum ferat 612. ut ... ad te spectant atque ferant vestigia se 924. ferto aequo animo 656*. endo ferte manum 468*. mercem in frigidaria ferre 276. sola ... nostra poemata ferri 906. cui ... fortuna locum fatumque tulit fors 372. circum latus 61. aetatem istuc tibi laturum est bellum 721*. caldum ... ferrum 252. ferri tantum 605. fervens ... ferrum 1181^m. ferenti ferro 81. ferro effringat cardines 750. vecte atque ancipiti ferro effringam cardines 751. glebas proscindere ferro 968. fervit 329. fervit aqua 330 (bis). fervet 330 (bis). fervere, an e longum 328. — fervens ... ferrum 1181^m. ferventi ferro 81. endo mucô ... fervente 949. fetumque ferarum 146. festu' dies 254. festo atque profesto ... die 1020^b 1. fetumque ferarum 146. luna ... muribu' fibras ... addit 1062^f. ficedula 902*. fici comeduntur et uvae 1128. ficos ... recentis 168. adsiduas ficos 1129. cui fidem esse existimen 669. figo firmiter ... peniteque ... pectore fixum 368. labra labellis ficta 269*. repudium ... filiae remisit 790. filiu' Luci 315*. Neptuni filius 1011 H. filum non malum 777. vix uno filo hosce haerere putares 461.

(in) fimo atque sucerdis 890.
 fingere 1181^d. fuga fingitur 805.
 somnia ficta vera putant 413. veri
 nihil, omnia ficta 415. portenta in
 Homeri versibu' ficta monstrant
 439*. fictis versibus 631.
 Setinum ... finem 77 H. quaerendae
 finem re scire modumque 1020^a 6.
 versipellis fio 530. hoc fit idem in
 cena 378. quid fit 716. quare fit
 ut 923. mendae omnibus in rebus
 fiunt fierique potis sunt 1143. pu-
 blicanus ... ut ... fiam 527. ut
 pinguiu' fiat 323. ut plenius fiat
 327 H. illo quid fiat ... quoi ve-
 niunt 871. Cecilius pretor ne rusticu'
 fiat 1086. ut pueri plures fiant 318.
 i si faci' solum, hoc uniu' fiet 319.
 quid me fiet 828. fieri si forte
 potisset 4. contemnificus fieri 548.
 strabonem fieri 622. ut fieri possit
 ego quo ab Archilocho excido 655.
 fiunt fierique potis sunt 1143.
 firmiter issent 332. firmiter ...
 peniteque ... pectore fixum 368.
 fiscina fallaci cumulo 196.
 publicitus ... atque e fisco praebeat
 aurum 370*.
 si achrion longiu' flaccet 240.
 Flacci ... utria 1146. Flaccorum
 munere 136.
 flagitium 570. sine flagitio 1050.
 ventorum flamina flando suda secun-
 dent 803.
 petere aurum e flamma 564.
 flamina flando secudent 803.
 flebile cepe 162.
 mercede quae conductae flent 808.
 fletu 657.
 Hymnidis ex facie florem delegeris
 1056.
 se fluctibu' tradit 953. (aura) fluctus
 erexerit extuleritque 928. fluctus
 undasque e gurgite salso tollere 1179.
 fluctibus a ventisque aversi 332.

fluitare capronas 426*.
 flumen 273. Silari ad flumen 97.
 fluuioque Oufente 1095. ostrea cogno-
 rit fluvium limum ac caenum sapere
 286.
 quo folliculo nunc sum indutus 556.
 musarum e fontibu' 933.
 extra castra ... foras eiecit 364. neu
 mysteria ecerres foras 534. exclu-
 dunt foras 835. plure foras ven-
 dunt 1131.
 scalprorum forcipiumque 520. uncis
 forcipibus dentes evelleret 505.
 quod commissum foret 533. si ... non
 aptus foret 757. illud credo fore:
 accipiam 141. fore amicum polli-
 ceatur 229 H. aeternum id vobis spe-
 rantes fore 668. si alia opu' sit fore
 699. admodum causam gravem fore
 781.
 ante fores 1025. cf. foras et foris.
 sensim et pedetentim foris 624. ista
 foris sermonibu' differs 913.
 ne aspectu et forma capiare altera 645.
 formosu' ... puellus 127. et formo-
 sus homo fuit et famosus 359. ecu'
 non formosu' 390. omnes formosi
 fortes tibi 932. formosus, dives,
 liber, rex solu' 1173.
 e fornacibu' 252*.
 cui parilem fortuna locum fatumque
 tulit fors 372. forte ... ac fortuna
 vincere 374. — fieri si forte potisset
 4. forte ac temere 375. ibat forte
 aries 460. ibat forte domum 1017.
 omnes formosi fortes tibi 392. ferto
 aequo animo ac fortiter 656.
 cui parilem fortuna locum fatumque
 tulit fors 372. adversae fortunae
 223. forte ... ac fortuna vincere
 374. vitam ac fortunas ... meas
 702.
 forus ... ornatu' lucernis 103. indu
 foro 1020^b 3. ab rebus ... foroque
 1085. cum illi fora mirant 1125.